
 

 
Wadowice, dnia 08.04.2019r. 

Znak: ZP/PRZET/UE/1/5/2019 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ na dostawę, montaż 

i uruchomienie sprzętu medycznego dla ZZOZ w Wadowicach 

 

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego dla ZZOZ w Wadowicach, 

znak: ZP/PRZET/UE/1/2019, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r poz. 1986 ze zm.) informuję, że w postępowaniu zostały 

złożone pytania. 

 

Pytanie do Pakietu nr 1 

Pytanie nr 1  Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wymaga, aby wagi 

w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? Taki dokument 

gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne 

urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia 

medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca 

w pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować 

niestabilność pracy URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni 

telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować 

uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby wagi miały świadectwo kompatybilności 

elektromagnetycznej ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 2 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wymagać będzie 

wzrostomierza teleskopowego mechanicznego o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce 

elementarnej 1 mm? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego ponieważ mamy możliwość 

zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzrostomierza teleskopowego mechanicznego 

o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce elementarnej 1 mm ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wymagać będzie 

wag ze zintegrowaną platformą (antypoślizgową) z pomostem wagowym co daje 100% bezpieczeństwa. 

W przypadku stąpnięcia przez pacjenta na róg wagi – waga z pacjentem się nie wywróci. Platforma 

luźno położona na pomoście i nie przymocowana niesie za sobą ryzyka kontuzji pacjenta, a w takiej 

sytuacji pacjent może dochodzić roszczeń od placówki. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wag ze zintegrowaną platformą (antypoślizgową) 

z pomostem wagowym co daje 100% bezpieczeństwa ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 4 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający dopuści wagi 



 

 
z dokładnością odczytu 100g w całym zakresie (czyli dopuści wagi jednozakresowe)?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagi z dokładnością odczytu: 200g< 200 kg >500g? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od 

wymaganego 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagi z dokładnością odczytu: 200g< 200 kg 

>500g ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 6 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagę o wymiarach platformy: 310 x 360 mm? Im większe wymiary platformy tym waga bardziej 

stabilna. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagę o wymiarach platformy: 310 x 310 mm? Im większe wymiary platformy tym waga bardziej 

stabilna. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 8 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagę o wymiarach: 1100 mm (wys. razem ze wzrostomierzem) x 480 mm x 360 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagę o wymiarach: 1100 mm (wys. razem ze 

wzrostomierzem) x 480 mm x 360 mm  ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 9 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagę o wymiarach: 1020 mm (wys. razem ze wzrostomierzem) x 480 mm x 360 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagę o wymiarach: 1020 mm (wys. razem ze 

wzrostomierzem) x 480 mm x 360 mm  ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 10 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagę o wymiarach: 970 mm (wys. razem ze wzrostomierzem) x 440 mm x 360 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagę o wymiarach: 970 mm (wys. razem ze 

wzrostomierzem) x 440 mm x 360 mm  ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 11 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagę z większym obciążeniem - 300 kg? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagę z większym obciążeniem - 300 kg ale nie 

wymaga. 

 

Pytanie nr 12 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

miernik wagowy na kolumnie na wysokości ok. 1 m? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od 

wymaganego 



 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie miernika wagowego na kolumnie na wysokości 

ok. 1 m ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 13 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający dopuści wagę 

z podgumowanymi stopkami zamiast kółek transportowych?  Takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze w 

użyciu, gdyż stopki zapobiegają przypadkowemu przesuwaniu wagi. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 14 Poz. I Waga kolumnowa ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagę o masie własnej ok. 8 kg? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 15 Poz. II Waga niemowlęca ze wzrostomierzem Czy Zamawiający dopuści wagi, 

gdzie ilość wypitego mleka przy karmieniu można realizować przy pomocy funkcji TARA ? Rozwiązanie 

tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagi, gdzie ilość wypitego mleka przy karmieniu 

można realizować przy pomocy funkcji TARA ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 16 Poz. II Waga niemowlęca ze wzrostomierzem Czy Zamawiający dopuści wagi 

bez funkcji przełączania zakresów ważenia?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 Poz. II Waga niemowlęca ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagę o wymiarach:  560 mm x 145 mm x 325 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagę o wymiarach:  560 mm x 145 mm x 325 mm  

ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 18 Poz. II Waga niemowlęca ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wagę o wymiarach szalki:  560 mm x 240 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagę o wymiarach szalki:  560 mm x 240 mm ale 

nie wymaga. 

 

Pytanie nr 19 Poz. II Waga niemowlęca ze wzrostomierzem Czy Zamawiający wymaga, aby 

wagi w tym pakiecie posiadały świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? Taki dokument 

gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne 

urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia 

medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca w 

pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność 

pracy URZĄDZENIA” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy 

wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub 

problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia. 



 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby wagi miały świadectwo kompatybilności 

elektromagnetycznej ale nie wymaga. 

 

Pytanie do Pakietu nr 8 

Pytanie nr 20 Czy Zamawiający dopuści do postępowania w poz. VII stół bez bocznej półki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu bez bocznej półki. 

 

Pytanie nr 21 Czy Zamawiający dopuści do postępowania w poz. VII stół z półką wysuwana z przodu 

stolika? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z półką wysuwaną z przodu stolika. 

 

Pytanie nr 22 Czy Zamawiający dopuści do postępowania w poz. VII stół o wysokości od podłoża do 

blatu 870 ± 30 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu o wysokości od podłoża do blatu 870 ± 30 

mm 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ a pozostałe jej zapisy zostają bez zmian. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę należy złożyć do dnia 17.04.2019r. do 

godz.10:00. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 10:30 

 

 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 
 

Beata Szafraniec 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x Strona https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Wykonawca e-mail: 
1 x a/a  

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

